
 

Drejtoria Rajonale Fier  

Nr._____ Prot.                                                                           Fier, me ___/ ___/ 2021 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

 

[09.08.2021] 

 

Drejtuar: [“Rafin Company“ shpk  adrese : TIRANE, Njesia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", 

godine banimi 6-8 kate dhe 2 kate nentoke, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S"    ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Rikonstruksioni i rrjetit TM , TU, dhe kabinave te Fiderit 

Nr. 1 Dukas , Nenstacioni Tec Ballsh 35/6 kV  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98000-06-11-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Rikonstruksioni i rrjetit TM , TU, dhe kabinave te 

Fiderit Nr. 1 Dukas , Nenstacioni Tec Ballsh 35/6 kV   [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës]4 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Nr. 95 datë 21 Qershor 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.       “RAFIN COMPANY”  shpk                           L52125110A 

   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  : 71,995,891.98 [shtatedhjete nje milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e 

teteqind e nentedhjete e nje pike nentedhjete e tete) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



 

2.” ELDA - VL” shpk                                                 K67106202W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera   ska paraqitur oferte 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “ Braka Construction” shpk                                                L61906505I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera   ska paraqitur oferte 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. “VUHO- 2018”  shpk                                    L72129028S 

   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  : 73 500 000 (shtatëdhjetë te tre milion e peseqind mije ) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 . ELDA - VL” shpk                                                 K67106202W  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

Per  arsyet e mëposhtme 

1. Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuar sipas DST 

2. Operatori Ekonomik nuk u paraqit per dorezimin e mostrave 

3. Nuk ka paraqitur oferte 

2. “ Braka Construction” shpk                                                L61906505I 

 

Per  arsyet e mëposhtme 

1. Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuar sipas DST 

2. Operatori Ekonomik nuk u paraqit per dorezimin e mostrave 

3. Nuk ka paraqitur oferte 

3.”VUHO- 2018”  shpk                                    L72129028S 

 

1. Nuk ka paraqitur gjithe  dokumentat e kerkuar sipas DST 

2. Operatori Ekonomik nuk u paraqit per dorezimin e mostrave 

 



 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Rafin Company“ shpk  adrese : 

TIRANE, Njesia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godine banimi 6-8 kate dhe 2 kate 

nentoke, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S"    ], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 71,995,891.98 [shtatedhjete nje milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e 

teteqind e nentedhjete e nje pike nentedhjete e tete)  [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe 

shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


